
 
Zarządzenie Burmistrza Wąsosza 

Nr 313/09 
z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie : wyznaczenia gminnego koordynatora programu „Odnowa      

wsi w  województwie dolnośląskim” 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust 5 ustawy  z dnia  8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591  
z poz. zm./; art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  
o pracownikach samorządowych /Dz.U. z 2008 r. nr 223, poz.1458/  
oraz §3 Uchwały nr XXVIII/176/09 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia  
23 marca 2009 r. w sprawie uczestnictwa w Regionalnym Programie 
„Odnowa wsi w  województwie dolnośląskim” 
 

 
zarządza się , co następuje : 

 
§ 1 

 
Na gminnego koordynatora programu „Odnowa wsi  
w województwie dolnośląskim” wyznacza się Panią Annę Różalską – 
Sypliwą. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


